
UCHWAŁA NR XV/121/2020 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/78/2019 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr IX/78/2019 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 30 grudnia 2019 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na rok 2020 zmienionej: 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Kijewo Królewskie: Nr X/82/2020 z dnia 15.01.2020 r., Nr XI/88/2020 
z dnia 17.02.2020 r., Nr XII/94/2020 z dnia 02.03.2020 r., Nr XIII/103/2020 z dnia 27.05.2020 r., 
Nr  XIV/115/2020 z dnia 29.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy: Nr 2/F/2020 z dnia 31.01.2020 r., Nr 4/F/2020 z dnia 26.02.2020 r., 
Nr 5/F/2020 
z dnia 11.03.2020 r., Nr 8/F/2020 z dnia 03.04.2020 r., Nr 9/F/2020 z dnia 10.04.2020 r., Nr 10/F/2020 
z dnia 23.04.2020 r., Nr 11/F/2020 z dnia 10.06.2020 r., Nr 12/F/2020 z dnia 26.06.2020 r., Nr 13/F/2020 
z dnia 30.06.2020 r., Nr 14/F/2020 z dnia 30.06.2020 r., Nr 15/F/2020 z dnia 08.07.2020 r., Nr 16/F/2020 
z dnia 28.07.2020 r., Nr 17/F/2020 z dnia 18.08.2020 r., Nr 18/F/2020 z dnia 18.08.2020 r., Nr 19/F/2020 
z dnia 01.09.2020 r., Nr 21/F/2020 z dnia 11.09.2020 r., Nr 22/F/2020 z dnia 24.09.2020r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w kwocie  26 862 275,39  zł,z tego: 

a) dochody bieżące - 22 772 602,83 zł, 

b) dochody majątkowe - 4 089 672,56 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w kwocie 27 668 742,39 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 21 610 042,39 zł, 

b) wydatki majątkowe - 6 058 700,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) podmiotowe w kwocie 300 000,00 zł, 

b) celowe w kwocie 1 825 335,00 zł.   

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 12 do   niniejszej 
uchwały, w tym: 

a) celowe w kwocie  369 400,00 zł, 

b) podmiotowe w kwocie  971 459,65 zł.”. 

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 1



§ 2.  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w załączniku Nr 2, określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 3, określone 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 5, określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, w załączniku Nr 6, określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 8, określone 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 11, określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały, w załączniku Nr 12, określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 13, 
określone załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Tyżaj 

Załączniki 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2020 r. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 r. 

3. Wykaz wydatków majątkowych na 2020 r. 

4. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 r. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 r. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

7. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2020 r. 

8. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020 r. 

9. Dochody z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich w 2020 r.

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Zał. Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XV/121/2020 z dnia 29.09.2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
720 0,00Informatyka 0,00 3 348,42 3 348,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 348,42 3 348,42

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 3 348,42 3 348,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 348,42 3 348,42

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 0,00 0,00 2 862,23 2 862,23

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 486,19 486,19

750 84 515,00Administracja publiczna -2 500,00 0,00 82 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 8 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 500,00 0,00 5 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00 -2 500,00 0,00 500,00

756 5 733 945,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 29 500,00 5 763 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

75615 1 346 100,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 21 000,00 1 367 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 500,00 0,00 3 000,00 4 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 200,00 0,00 18 000,00 18 200,00

75616 1 340 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 3 000,00 1 343 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00

75618 85 050,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 500,00 90 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 50,00 0,00 5 500,00 5 550,00

758 7 911 590,00Różne rozliczenia 0,00 1 050,00 7 912 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 465 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 050,00 466 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00

801 534 031,00Oświata i wychowanie 0,00 1 400,00 535 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
130 762,06 0,00 0,00 130 762,06

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 400,00 1 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

900 295 488,36Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 480,00 298 968,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 25 000,00Pozostała działalność 0,00 3 480,00 28 480,00

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 560,00 560,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2 920,00 2 920,00

921 4 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 400,00 8 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 4 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 600,00 7 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 800,00 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 800,00 800,00

925 0,00Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 0,00 21 300,00 21 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92503 0,00Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 21 300,00 21 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 1 700,00 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 1 700,00 1 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

22 708 924,41razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
130 762,06 0,00 3 348,42 134 110,48

-2 500,00 66 178,42 22 772 602,83

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 639 042,00 639 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 639 042,00 639 042,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 639 042,00 639 042,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 142 660,56 142 660,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 142 660,56 142 660,56

92120 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 142 660,56 142 660,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 142 660,56 142 660,56

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 142 660,56 142 660,56

3 307 970,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 807 720,00 0,00 142 660,56 1 950 380,56

0,00 781 702,56 4 089 672,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 016 894,41

1 938 482,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 146 008,98 2 084 491,04

-2 500,00 26 862 275,39847 880,98

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 4



Zał. Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XV/121/2020 z dnia 29.09.2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 128 390,00 113 259,00 107 700,00 4 700,00 103 000,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015 131,00 5 015 131,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 681 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 569,00 681 569,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 809 959,00 113 259,00 107 700,00 4 700,00 103 000,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696 700,00 5 696 700,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 770 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 049,00 1 770 049,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 527,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 812 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 576,00 1 812 576,00 0,00 0,00 0,00

6620

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 770 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 049,00 1 770 049,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 527,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 812 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 576,00 1 812 576,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 352 782,00 107 700,00 107 700,00 4 700,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 082,00 3 245 082,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 639 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 042,00 639 042,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 991 824,00 107 700,00 107 700,00 4 700,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 124,00 3 884 124,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 245 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 082,00 3 245 082,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 639 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 042,00 639 042,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 884 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 124,00 3 884 124,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 858 244,00 1 858 244,00 1 719 405,00 1 270 235,00 449 170,00 0,00 138 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 868 244,00 1 868 244,00 1 729 405,00 1 270 235,00 459 170,00 0,00 138 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 473 091,00 1 473 091,00 1 470 891,00 1 106 175,00 364 716,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 483 091,00 1 483 091,00 1 480 891,00 1 106 175,00 374 716,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 343 570,00 143 570,00 48 170,00 1 000,00 47 170,00 68 400,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 311,98 23 311,98 15 311,98 0,00 15 311,98 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 881,98 166 881,98 63 481,98 1 000,00 62 481,98 76 400,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 295 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 68 400,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 400,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 31 170,00 31 170,00 31 170,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 311,98 15 311,98 15 311,98 0,00 15 311,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 481,98 46 481,98 46 481,98 0,00 46 481,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 170,00 11 170,00 11 170,00 0,00 11 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 311,98 5 311,98 5 311,98 0,00 5 311,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 481,98 16 481,98 16 481,98 0,00 16 481,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 585 002,00 7 565 002,00 6 235 380,29 5 101 823,12 1 133 557,17 971 459,65 226 700,00 131 462,06 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 598 402,00 7 566 402,00 6 236 780,29 5 101 823,12 1 134 957,17 971 459,65 226 700,00 131 462,06 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 090 708,00 5 076 708,00 4 118 224,00 3 628 254,00 489 970,00 680 000,00 164 320,00 114 164,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 102 708,00 5 076 708,00 4 118 224,00 3 628 254,00 489 970,00 680 000,00 164 320,00 114 164,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 85 425,00 85 425,00 84 425,00 5 000,00 79 425,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 825,00 86 825,00 85 825,00 5 000,00 80 825,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 148 177,80 1 148 177,80 760 249,55 371 394,00 388 855,55 0,00 387 928,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 117 077,80 1 117 077,80 729 149,55 340 294,00 388 855,55 0,00 387 928,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 411 864,00 411 864,00 411 364,00 367 414,00 43 950,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 764,00 380 764,00 380 264,00 336 314,00 43 950,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 288 467,00 288 467,00 288 467,00 288 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 667,00 263 667,00 263 667,00 263 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 53 307,00 53 307,00 53 307,00 53 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 657,00 47 657,00 47 657,00 47 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 4 140,00 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 490,00 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 62 200,00 12 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 200,00 12 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 60 200,00 10 200,00 3 000,00 0,00 3 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 200,00 10 200,00 3 000,00 0,00 3 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 546 836,46 6 546 836,46 309 015,46 226 119,46 82 896,00 0,00 6 237 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 320,26 -31 320,26 -30 037,26 -29 037,00 -1 000,26 0,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 420,26 87 420,26 57 920,26 37 920,00 20 000,26 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 602 936,46 6 602 936,46 336 898,46 235 002,46 101 896,00 0,00 6 266 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 728 742,00 4 728 742,00 70 812,00 65 662,00 5 150,00 0,00 4 657 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 495,26 -29 495,26 -29 495,26 -28 495,00 -1 000,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 205,26 53 205,26 23 710,26 23 710,00 0,26 0,00 29 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 752 452,00 4 752 452,00 65 027,00 60 877,00 4 150,00 0,00 4 687 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 657 900,00 4 657 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 657 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 490,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 687 390,00 4 687 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 687 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 52 185,00 52 185,00 52 185,00 52 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 690,00 -27 690,00 -27 690,00 -27 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 710,00 23 710,00 23 710,00 23 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 205,00 48 205,00 48 205,00 48 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 837,00 9 837,00 9 837,00 9 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 037,00 9 037,00 9 037,00 9 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,26 -0,26 -0,26 0,00 -0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999,74 999,74 999,74 0,00 999,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,26 0,26 0,26 0,00 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 650,26 1 650,26 1 650,26 0,00 1 650,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 542 595,00 1 542 595,00 149 784,00 137 057,00 12 727,00 0,00 1 392 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 825,00 -1 825,00 -542,00 -542,00 0,00 0,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 215,00 9 215,00 9 210,00 9 210,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 549 985,00 1 549 985,00 158 452,00 145 725,00 12 727,00 0,00 1 391 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 392 781,00 1 392 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 283,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 391 498,00 1 391 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 27 551,00 27 551,00 27 551,00 27 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 451,00 36 451,00 36 451,00 36 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -542,00 -542,00 -542,00 -542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 105 506,00 105 506,00 105 506,00 105 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 779,00 105 779,00 105 779,00 105 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537,00 537,00 537,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 258 165,00 258 165,00 75 885,00 23 200,00 52 685,00 0,00 182 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 165,00 283 165,00 100 885,00 28 200,00 72 685,00 0,00 182 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 18 090,00 18 090,00 18 090,00 18 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 090,00 22 090,00 22 090,00 22 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 143,00 3 143,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 143,00 4 143,00 4 143,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 49 150,00 49 150,00 49 150,00 0,00 49 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 150,00 69 150,00 69 150,00 0,00 69 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 872 018,36 1 802 018,36 1 788 618,36 952 500,00 836 118,36 5 000,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 018,36 1 807 018,36 1 788 618,36 952 500,00 836 118,36 10 000,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 90 968,36 90 968,36 85 968,36 0,00 85 968,36 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 968,36 95 968,36 85 968,36 0,00 85 968,36 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 502 410,00 502 410,00 189 410,00 12 510,00 176 900,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 210,00 503 210,00 190 210,00 12 510,00 177 700,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 59 110,00 59 110,00 59 110,00 5 110,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 910,00 59 910,00 59 910,00 5 110,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

przed zmianą 9 526,00 9 526,00 9 526,00 0,00 9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 826,00 30 826,00 30 826,00 0,00 30 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

przed zmianą 9 526,00 9 526,00 9 526,00 0,00 9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 826,00 30 826,00 30 826,00 0,00 30 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 526,00 9 526,00 9 526,00 0,00 9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 826,00 30 826,00 30 826,00 0,00 30 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 170 270,00 170 270,00 90 270,00 16 670,00 73 600,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 270,00 235 270,00 155 270,00 16 670,00 138 600,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 54 720,00 54 720,00 54 720,00 13 120,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 720,00 119 720,00 119 720,00 13 120,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 823 361,41 21 458 230,41 12 608 181,45 8 138 294,50 4 469 886,95 1 452 618,65 7 175 968,25 131 462,06 0,00 90 000,00 5 365 131,00 5 365 131,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 420,26 -62 420,26 -61 137,26 -60 137,00 -1 000,26 0,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 957 801,24 214 232,24 171 732,24 37 920,00 133 812,24 13 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 743 569,00 743 569,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 668 742,39 21 610 042,39 12 718 776,43 8 116 077,50 4 602 698,93 1 465 618,65 7 204 185,25 131 462,06 0,00 90 000,00 6 058 700,00 6 058 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Zał. Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XV/121/2020 z dnia 29.09.2020 r.
Wykaz Wydatków Majątkowych na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wodociagowanie Gminy 10 000,00

600 Transport i łączność 5 696 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 812 576,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
1 812 576,00

Dotacja celowa dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 812 576,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 884 124,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 884 124,00
Budowa dróg gmuinnych na działkach 71, 69/8, 72/12 i 74/14 Brzozowo - 
Gmina Kijewo Królewskie 400 000,00

Przebudowa drogi gminej nr 060534C Bajerze-Trzebczyk, 060535C 
Trzebczyk-Trzebcz Szlachecki 1 605 000,00

Przebudowa drogi gminnej 060518C Kijewo Szlacheckie - wieś część I 40 000,00

Przebudowa drogi Gminnej Nr 060502C Brzozowo - Wybudowanie 280 000,00

Przebudowa drogi Trzebcz Królewskie - Wybudowania 300 000,00
Przebudowa dróg gminnych Nr 0605514C i 060515C Kijewo Królewskie - 
Wybudowania 30 000,00

Przebudowa dróg gminnych współfinansowanych z Funduszu Dróg 
Samorządowych 709 042,00

Przebudowa dróg osiedlowych wraz z infrastrukturą w pasie drogi ul. Miła i 
ul. Cicha w Kijewie Królewskim 380 000,00

Przebudowa-modernizacja dróg gminnych w Trzebczu Szlacheckim 
(Marianki) w tym drogi gminnej 060551C i 060552C do drogi gminnej nr

 

060548C, oraz drogi 060549C Trzebcz Marianki wybudowanie
60 000,00

Wykonanie projektów przyszłych inwestycji 80 082,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebczu Szlacheckim 
na dofinansowanie zakupu samochodu bojowego 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 000,00

80101 Szkoły podstawowe 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Ogrodzenie Szkoły Podstawowej w Kijewie Królewskim 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Maszyna czyszcząca 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Ogrodzenie Szkoły Podstawowej w Kijewie Królewskim 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00

85395 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Kijewskie Centrum Integracji Środowiskowej 50 000,00

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rewitalizacja budynku biurowego w Kijewie Królewskim 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Budowa instalacji fotowoltanicznej na budynkach użyteczności publicznej 
w Gminie Kijewo Królewskie 20 000,00

Kijewskie Centrum Integracji Środowiskowej 0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00

Dotacja celowa dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

6 058 700,00Razem

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr XV/121/2020 z dnia 29.09.2020 r.

Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 389 896,79

01095 Pozostała działalność 389 896,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

389 896,79

750 Administracja publiczna 76 510,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 455,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 455,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 554,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

898,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

898,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 656,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 656,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 170,00

801 Oświata i wychowanie 45 380,94

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 380,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 380,94

852 Pomoc społeczna 51 682,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 282,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

282,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 400,00

855 Rodzina 6 465 206,46

85501 Świadczenie wychowawcze 4 727 557,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 727 557,00

Strona 1 z 2

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 537 565,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 537 565,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,46

85504 Wspieranie rodziny 187 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

187 550,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 334,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 334,00

Razem: 7 079 400,99

Strona 2 z 2

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 5 do Uchwały budżetowej Nr XV/121/2020 z dnia 29.09.2020 r.

Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 389 896,79

01095 Pozostała działalność 389 896,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 828,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 001,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

142,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,62

4300 Zakup usług pozostałych 297,50

4430 Różne opłaty i składki 382 251,75

750 Administracja publiczna 76 510,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 517,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

4300 Zakup usług pozostałych 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 554,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

898,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 419,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 656,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 640,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

206,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

4220 Zakup środków żywności 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 056,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

304,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 170,00

801 Oświata i wychowanie 45 380,94

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 380,94

Strona 1 z 3

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

7 459,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,98

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 472,00

852 Pomoc społeczna 51 682,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 282,80

3110 Świadczenia społeczne 277,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,55

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 900,00

855 Rodzina 6 465 206,46

85501 Świadczenie wychowawcze 4 727 557,00

3110 Świadczenia społeczne 4 687 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 999,74

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 537 565,00

3110 Świadczenia społeczne 1 391 498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 066,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 779,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 627,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3,00

85504 Wspieranie rodziny 187 550,00

3110 Świadczenia społeczne 182 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 760,00

Strona 2 z 3

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 334,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 334,00

Razem: 7 079 400,99

Strona 3 z 3

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 3



                                                 Nr XV/121/2020 z dnia 29.09.2020 r.   

 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane,

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2710 -       5 559           5 559       5 559   -               

600 60014 6620 -       1 812 576    -            -        1 812 576    

-       1 818 135   5 559       -        -        5 559   1 812 576   

Wydatki

majątkowe

Ogółem

 Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

D
z
ia

ł

R
o
z
d
z
ia

ł

§
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 1



  

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
Kwota dotacji na 

wydatki bieżące

Kwota dotacji na 

wydatki inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 6

12 759,00            1 812 576,00            

1 600 60004 2710

Organizowanie przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej w 

ramach lokalnego transportu zbiorowego 

na obszarze Powiatu Chełmińskiego

5 559                    -                             

1 600 60014 6620

Przebudowa dróg powiatowych-pomoc 

finansowa dla Starostwa Powiatowego w 

Chełmnie

-                        50 000                       

5 600 60014 6620

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Chełmnie na współfinansowanie wspólnej 

realizacji projektu pn.: "ścieżki rowerowe w 

Powiecie Chełmińskim"

-                        1 762 576,00            

3 853 85395 2330

Dotacja celowa przekazana do samorzadu 

województwa  na wsparcie programu " 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego"

7 200,00               -                             

300 000               -                             

1 921 92109 2480
Gminny Osrodek Kultury w Kijewie 

Królewskim
200 000                -                             

2 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Kijewie Królewskim
100 000                -                             

312 759,00    1 812 576,00      Razem 

Ogółem 2 125 335,00                                  

                                                                   Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej

                                                                     Nr XV/121/2020 z dnia  29.09.2020 r.  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2020 r.

1. Dotacje celowe

2. Dotacje podmiotowe

3. Dotacje przedmiotowe

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 1



                                                Nr XV/121/2020 z dnia 29.09.2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji na wydatki 

bieżące

Kwota dotacji na 

wydatki 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6                                                             7                                       

169 400,00                  200 000,00    

1 754 75412 2820

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych w 

Kijewie Królewskim w celu zapewnienia gotowości 

bojowej

25 100,00                    

2 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych w 

Brzozowie w celu zapewnienia gotowości bojowej
23 500,00                    

3 754 75412 2820

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych w 

Trzebczu Szlacheckim w celu zapewnienia gotowości 

bojowej

16 300,00                    

4 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych w 

Płutowie w celu zapewnienia gotowości bojowej
11 500,00                    

3 754 75412 6230

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych w 

Trzebczu Szlacheckim na zakup samochodu 

bojowego w celu zapewnienia gotowości bojowej

-                                200 000,00    

5 921 92120 2720

Maciej Karpusiewicz i Joanna Kantowicz - właściciele 

Zespołu Pałacowo - Parkowego w Kijewie 

Szlacheckim

5 000,00                      

6 921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Św. Wawrzyńca w 

Kijewie Królewskim
6 000,00                      

7 921 92120 2720
Fundacja "TWIERDZA CHEŁMNO" Dorposz 

Szlachecki
2 000,00                      

6 926 92605 2830
Fundacja "TWIERDZA CHEŁMNO" Dorposz 

Szlachecki
2 600,00                      

7 926 92605 2830 LKS " POMOWIEC" Kijewo Królewskie 49 000,00                    

8 926 92605 2830 KS "POLOT" Kijewo Szlacheckie 3 000,00                      

9 926 92605 2830 UKS "BRZÓZKI" Brzozowo 23 650,00                    

10 926 92605 2830
Stowarzyszenie Incjatyw Twórczych Manowce 

Dorposz Szlachecki
750,00                         

11 926 92605 2830 Ochotnicza Straż Pożarna Płutowo 1 000,00                      

971 459,65                  -                  

1 801 80101 2540
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Dwujęzyczna 

Szkoła Podstawowa w Trzebczu Szlacheckim
680 000,00                  

2 801 80104 2540
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Niepubliczne 

Przedszkole w Trzebczu Szlacheckim
200 000,00                  

3 801 80150 2540
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Niepubliczne 

Przedszkole w Trzebczu Szlacheckim
84 000,00                    

4 801 80153 2830
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - wyposażenie 

szkół w podręczniki
7 459,65                      

1 140 859,65               200 000,00    

Ogółem 1 340 859,65                               

                                  Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020 r.

1. Dotacje celowe

2. Dotacje podmiotowe

Razem

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 1



 

                                                     Nr XV/121/2020 z dnia 29.09.2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 133,00       

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 709 133,00       

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego”;

709 133,00       

720 Informatyka 67 200,00         

72095 Pozostała działalność 3 348,42           

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego”;

2 862,23           

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego”;

486,19              

801 Oświata i wychowanie 130 762,06       

80101 Szkoły Podstawowe 113 464,00       

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego”;

113 464,00       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 298,06         

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego”;

17 298,06         

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 098 587,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 098 587,00    

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego”;

1 098 587,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 142 660,56       

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 142 660,56       

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego”;

142 660,56       

2 148 342,62    

w tym:

bieżące 134 110,48       

inwestycyjne 1 950 380,56    

                                 Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej

Dochody z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich w 2020 r.

Razem:

Id: 9BB1063D-9C41-42D5-85E1-96EE44493E14. Podpisany Strona 1




